​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                                 №_________________________
О внесении изменений в постановление  Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 19.09.2008 № 140 «О создании комиссии по ЧС и ПБ, утверждении положения о работе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пункты 6,7,8 положения «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. № 794 Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление № 140 от 19.09.2008.  Приложение № 1 «Состав комиссии по ЧС и ПБ Усть-Заостровского сельского поселения»  изложить в новой редакции (Приложение к настоящему постановлению).
2. С момента вступления в силу настоящего постановления, постановление от 15.03.2021  №  55  «О внесении изменений в постановление Главы  Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 19.09.2008 № 140 «О создании комиссии по ЧС и ПБ, утверждении положения о работе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности» считать утратившим силу.
Глава сельского поселения                                                                 А.В. Гречко
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Усть-Заостровского сельского
поселения

                                                                 от ______________ № ____

Состав комиссии по ЧС и ПБ

Усть-Заостровского сельского поселения
	Гречко Андрей Викторович
	Глава Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской, председатель Комиссии

	Лучак Ирина Михайловна –
	Заместитель Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  заместитель председателя Комиссии

	Королева Наталья Александровна–
	главный специалист Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, член Комиссии

	Ильина Мария Валерьевна–
	ведущий специалист Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, член Комиссии

	Мальцева Светлана Валерьевна –
	директор МКУ «Хозяйственное управление администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, член Комиссии

	Майер Виктор Александрович–
	депутат Усть-Заостровского сельского  поселения Омского муниципального  района Омской области, член Комиссии

	Аппельганц Владимир Александрович–
	депутат Усть-Заостровского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, член Комиссии